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Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
1123-20-0010-00 RODRIGUEZ CELESTINO GERARDO Saldo inicial : 0.00
1123-20-0010-01 GASTO CORRIENTE Saldo inicial 0.00
12/Abr/2016 Egresos 314 CD.VALLES , TAMAZUNCHALE .. DGFVS02IV.. 1,000.00 1,000.00
30/Abr/2016 Diario 4,064 CD. VALLES 06 ABR 16 DGFVS041V.. 331.00 669.00
12/May/2016 Egresos 468 GUADALAJARA 12,13 MAY 16 DGFVS04IV.. 2,000.00 2,669.00
02/Ago/2016 Diario 8,032 CD. VALLES 13,14 ABR 16 DGFVS02IV.. 1,000.00 1,669.00
03/Ago/2016 Egresos 864 SALINAS 03 AGO 16 SAC0807716 1,000.00 2,669.00
03/Ago/2016 Egresos 866 MOCTEZUMA,CHARCAS MAT.. DGDDRO0S80.. 900.00 3,5669.00
15/Ago/2016 Ingresos 8,033 REINTEGRO DE VIATICOS NO.. DGFVS04IV.. 333.00 3,236.00
16/Ago/2016 Egresos 932 CD.FERNANDEZ 16 AGO 16 DGDDR08O0.. 1,312.00 4,548.00
26/Ago/2016 Egresos 996 SALINAS 26 AGO 16 0808016 900.00 5,448.00
02/Sep/2016 Egresos 1,041 ARMADILLO 02 SEP 18 DGFVS09IX.. 720.00 6,168.00
05/0ct/2016 Diario 10,023 SALINAS 03 AGO 16 DR0807720.. 1,000.00 - 5,168.00
05/0ct/2016 Diario 10,024 MOCTEZUMA,CHARCAS MAT.. DR0800420.. 900.00 4,268.00
05/0ct/2016 Dgar!o 10,025 CD FERNANDEZ 16 AGO 16 DR0800520.. 1,312.00 2,856.00
05/0¢t/2016 Diario 10,031 GUADALAJARA 12,13 MAY 16 FVS041V16 1,667.00 1,289.00
31/May/2017 Egresos 848 RIOVERDE, CD VALLES 31 M.. DGFVS/22/.. 1,357.00 2,646.00
31/May/2017 Egresos 890 RIOVERDE CD VALLES 31 MA.. DGFVS/22/.. 2,646.00 5,292.00
01/Jun/2017 Ingresos 6,007 REINTEGRO DE VIATICOS NO.. R-6556 1,289.00 4,003.00
29/Jun/2017 Diario 6,109 RIOVERDE CD VALLES 31 MA.. DGFVS/22/.. 2,646.00 1,357.00
13/Jul/2017 Ingresos 7,059 REINTEGRO DE VIATICO NO .. R-6616 1,357.00 0.00
30/Agof2017 Egresos 1,691 RIOVERDE,CD VALLES 31 AG.. DGFVS/40/.. 2,646.00 2,646.00

Total: 14,481.00 11,835.00 2,646.00
1123-20-0010-09 PACC 301092 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00
1123-20-0010-1G PACC 301105 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00
1123-20-0010-11 SAC 301081 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00
1123-20-0010-20 VIVEROS Y FORESTAL Saldo inicial : 0.00

Totat: 0.00 0.00 0.00
1123-20-0010-26 SAC FOLIO 301222 . Saldo inicial : 0.0C

Total: 0.00 0.00 0.00
1123-20-0010-27 CADENA 2015 SAC FOLIO 301300 Saldo inicial ; 0.00
28/Abr/2016 Egresos 397 CHARCAS 02 MAY 16 SAC050416 1,020.00 1,020.00
15/May/2016 Diario 5,019 CHARCAS 02 MAY 16 SAC0504216 1,020.00 0.00
25/May/2016 Egresos 532 MOCTEZUMA,VENADO 26,30 .. SAC0504716 1,200.00 1,200.00
08/Jun/2016 Diario 6,022 MOCTEZUMA VENADO 26,30 .. SAC0504716 1,200.00 0.00
22/Jul/2016 Egresos 828 SALINAS,V.JUAREZ 25 Y 29 JU..SAC0706616 1,930.00 1,930.00
29/3ul/2016 Egresos 858 AHUALULCO 01 AGO 16 SAC0807416 550.00 2,480.00
16/Ago/2016 Ingresos 8,035 REINTEGRO DE VIATICOS NO.. SAC0706616 93.00 2,387.00
19/Ago/2016 Diario 8,130 AHUALULCO 01 AGO 16 SAC0807416 550.00 1,837.00
19/Ago/2016 Diario 8,131 SALINASV JUAREZ 25,29 JUL ..SAC0706616 1,837.00 0.00
06/5ep/2016 Egresos 1,064 MOCTEZUMA (06 SEP 16 SAC0908116 760.00 760.00
09/Sep/2016 Diario 9,029 MOCTEZUMA 06 SEP 16 SAC0908116 760.00 0.00
29/Sep/2016 Egresos 1,200 CD. DEL MAIZ 03 OCT 16 SAC0909016 1,830.00 1,830.00
22/Nov/2016 Ingresos 11,130 REINTEGRO VIATICOS NO EJ.. SAC0909016 730.00 1,100.00
22/Nov/2016 Diario 11,053 CD. DEL MAIZ 03 OCT 16 SACQ909016 1,100.00 0.00
22/Dic/2016 Diario 12,120 V. HIDALGO 23 DIC 16 SAC121352.. 300.00 -300.05
23/Dic/2016 Egresos 1,738 V.HIDALGO 23 DIC 16 SAC121352.. 300.00 0.00

Total: 7,590.00 7,590.00 0.00
1123-20-0010-32 SPC FOLIO 301294 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00
1123-20-0010-41 FORESTAL Saldo inicial : 0.00
11/0ct/2016 Egresos 1,271 EXPO FORESTAL T-1271 5,000.00 5,000.00
11/0ct/2016 Egresos 1,277 GUADALAJARA 11 AL 15 OCT .. DGFVS12IX.. 8,450.00 13,450.00
07/Nov/2016 Ingresos 11,033 REINTEGRO VIATICOS NO EJ.. T-1271 58.00 13,392.00
07/Nov/2016 Diario 11,017 GUADALAJARA 11 AL 15 OCT .. DGFVS12X.. 5,660.70 7,831.30
07/Nov/2016 Diario 11,018 GUADALAJARA 11 AL 15 OCT .. D-11018 4,942.00 2,889.30
09/Nov/2016 Ingresos 11,069 REINTEGRO VIATICOS NO EJ.. DGFVS12IX.. 2,889.30 0.00

Total: 13,450.00 13,450.00 0.00



